
２０１８年１１月吉日 

   一般社団法人 八女青年会議所 

２０１９年度 特別会員名簿について 

特別会員各位 

２０１９年度（一社）八女青年会議所 

理事長予定者  平島 周 

事務局長予定者 野中 克則 

 

謹啓 晩秋の候、特別会員各位におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

また、平素は（一社）八女青年会議所活動に多大なるご支援・ご鞭撻を賜り誠に有難う御

座います。心より御礼申し上げます。 

 さて、２０１９年度の特別会員名簿の内容をご確認させて頂きたいと思います。下記の

注意事項を確認され、必要事項をご記入の上ご返信頂きます様、宜しくお願い致します。 

謹白 

※ ふりがな 

※ お名前 

 

 

 

※生年月日 １９  年   月   日（年・月のみ記載いたします） 

※ 会社名 

※ 会社役職 

 

 

 

連絡先住所 

 

 

TEL      （    ） 

携帯電話番号  

※所属クラブ 
シニアクラブ 

会 員 

特別会員 

(シニアクラブに所属しない会員) 

★ 注意事項 ★ 

・特別会員名簿は、２００６年４月施行の個人情報保護法に則り使用いたします。なお、

２００６年より特別会員名簿には上記[※]のマークの部分の情報のみの記載とします。 

尚この情報につきましては、事務局管理下にて厳重に管理し、外部からの問い合わせ

につきましては本人の同意あるいは必要のある場合にのみ開示することとします。 

○１１月２９日までにご返送下さいます様お願い致します。 

○携帯電話番号は会員名簿には記載致しません。 

○返信がない場合は今年の会員名簿の通りとさせて頂きますので、ご了承下さい。 

返信先 ＦＡＸ ０９４３‐２４‐４２２０ 

 


